
 

 

 

 

 

       Kraków, 18 maja 2009 r. 

 

 

ADVADIS S.A. po pierwszym kwartale 2009 r. 

Informacja prasowa 

 

Przychody ADVADIS S.A. wyniosły w pierwszym kwartale 2009 roku 131,5 mln zł i były  

o ponad 22 proc. większe od porównywalnych przychodów w roku poprzednim. Spółka 

zanotowała zysk netto w wysokości 122 tys zł. Wzrost przychodów jest w duŜej mierze 

zasługą włączenia w strukturę Spółki ADVADIS S.A. przejętych w poprzednich latach 

podmiotów. 

 

W pierwszym kwartale 2009 roku weszła w Ŝycie podwyŜka akcyzy na piwo co niekorzystnie 

wpłynęło na wyniki całego sektora piwowarskiego, a tym samym firm zajmujących się 

dystrybucją piwa. 

 

- Udało nam się osiągnąć dobre wyniki nawet pomimo wzrostu akcyzy. Jest to moim zdaniem 

dowód, iŜ producenci coraz bardziej doceniają moŜliwości, jakie oferuje im współpraca z naszą 

firmą. W dalszym ciągu pracujemy nad tym, aby zwiększać atrakcyjność ADVADIS dla 

kontrahentów. Zamierzamy poszerzyć ofertę usług dla producentów o wspomaganie sprzedaŜy, 

merchandising, category managment oraz wprowadzać nowe produkty na rynek. Pozycja, którą 

osiągnęliśmy juŜ na rynku i skala działania sprawiają, iŜ mamy coraz silniejszą pozycję 

w negocjacjach. Pozwala nam to na osiąganie coraz lepszych warunków dostaw, a tym samym 

poprawę rentowności – mówi Prezes Grzegorz Waśniewski, Prezes Zarządu ADVADIS S.A.  

 

W 2008 roku ADVADIS zwiększył udział sprzedaŜy alkoholi mocnych w całości sprzedaŜy z 13 do 

17 proc. w ujęciu rok do roku. Pierwszy kwartał był okresem dalszej kontynuacji tej tendencji.  

W strukturze przychodów w tym okresie udział alkoholi mocnych wzrósł do 18 proc. 

 

- Zdając sobie sprawę, iŜ na sprzedaŜy alkoholi generuje się wyŜsze marŜe, aniŜeli w przypadku 

piwa konsekwentnie zwiększamy udział tej kategorii w naszej sprzedaŜy. Oczywiście nie oznacza 

to, iŜ wycofujemy się, bądź ograniczamy sprzedaŜ piwa, czy teŜ napojów – dodaje Prezes 

Waśniewski. 

 

 

 



 

Dodatkowe informacje: 

Grzegorz Waśniewski 

Prezes Zarządu ADVADIS S.A. 

ul. Jasnogórska 71, 31-358 Kraków 

tel.: +48 12 415 87 73 

 

 

Informacje o firmie: 

ADVADIS S.A. jest pierwszą na polskim rynku niezaleŜną, skonsolidowaną grupą dystrybucyjną, świadczącą 

wyspecjalizowane usługi w branŜy piwowarskiej, napojów alkoholowych i bezalkoholowych.  

Istotną przewagą rynkową ADVADIS S.A. jest jego ogólnopolski zasięg, pozwalający świadczyć usługi 

niedostępne dla małych, rozproszonych na rynku dystrybutorów. Ogólnopolski charakter oraz niezaleŜność od 

producentów daje jej moŜliwości oferowania najbardziej atrakcyjnych na rynku produktów oraz wsparcia ich 

sprzedaŜy, bez konieczności koncentrowania się na produktach własnych. Dzięki temu ADVADIS S.A. jest 

najatrakcyjniejszym dostawcą dla istniejących i powstających dynamicznie sieci sklepów.  

Grupa jest obecna w następujących makroregionach: 

- Śląsk (Katowice, Wodzisław Śląski, Zabrze, Rybnik, Tychy, śory, Mysłowice, Kobielice, Ćwiklice,  

 Będzin, Zawiercie); 

- Południe (Kraków, Kielce, Wieliczka, Lubartów, Szczurowa, Zakopane); 

- Południowy Zachód (DzierŜoniów, Poznań, Zgorzelec/Jędrzychowice, Leszno, Jelenia Góra, Jasna  

 Góra, Franowa, Luboń, Świdnica); 

- Północ (Słupsk, Szczecinek, Koszalin); 

- Środkowy Wschód (Bydgoszcz, Koronowo). 

Ze względu na duŜą skalę działania, szeroki pakiet usług oraz przejrzystość, wynikającą  

z funkcjonowania na rynku publicznym, ADVADIS S.A. stał się takŜe atrakcyjnym partnerem dla 

producentów. Poza usługami dystrybucyjnymi, ADVADIS S.A. zaoferuje swoim dostawcom wsparcie 

sprzedaŜy poprzez implementację działań producenta (promocje, budowa ekspozycji, rozszerzenie 

powierzchni sprzedaŜy), szybkie wprowadzanie na rynek nowości, usługi merchandisingowe oraz realizację 

polityki cenowej producenta na poziomie detalicznym. Wiedza rynkowa, pozyskanie najlepszych partnerów do 

współpracy oraz ich dobra kondycja finansowa stanowią o sile ADVADIS S.A. 

 


